
Potvrzení objednávky 
Základní škola a mateřská škola Aš, Okružní 57, okres Cheb,  

příspěvková organizace  

KBM-International, s.r.o.   
Palackého 1732, Aš  
DIČ: CZ45359644  

 

1 
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2. etapa 

Druhý rozvaděč – Sborovna: 

Natažení a zapojení/navaření optického a metalického datového páteřního propoje mezi 
rozvaděči ve sborovně a jazykovce (v elektro trubkách po povrchu).  Natažení datové 
kabeláže a kompletace datových zásuvek: 2x terminál v kuchyni, 2x sborovně. 
Konektorování a kompletace 4ks datových dvou zásuvek ve. Výměna a vyzbrojení datového 
rozvaděče. Dokumentace a certifikace nových rozvodů. Konfigurace a zapojení nové Wi-Fi. 

Komponent počet 
Elektrotrubky 30 
Optický kabel 12 vl. 50 
10G Keystone Solarix CAT6A  18 
Zásuvka modulární Solarix pro 2 keystony včetně kr.n o. 4 
Instalační kabel Solarix CAT6A STP LSOHFR  170 
Optická vana s výsuvnou policí 1U BK FOS2-1U-B 2 
Čelo optické vany 1U ALU pro 24 LC duplex FP-1U-24SCS-ALU 2 
SC záslepka 24 
Optická kazeta 2 
Pigtail 9/125 LC SM OS 1,5m 2 
Adaptér LC SM OS duplex 24 
Ochrana svávu 24 
10G modulární neosazený patch panel se zaslepkami 1 
Patch kabel CAT6 SFTP PVC 0,5 m  4 
Rozvaděč nástěnný SENSA DUO 12U 500mm 1 
19“ Lišta CU horizontální zemnící, ZL-19-CU 1 
Osvětlovací jednotka LED diodová, LU-LED-ALU 1 
Police 19" 1U 350 mm UP-13-B 1 
Napájecí panel s přepěťovou ochranou ACAR-A-504-V 1 
Vnitřní lišta 15U VF-15U-SENSA 2 
Zaslepovací panel 19" 2U rychloupínací BK, ZPR-02-B 2 
Vyvazovací panel 19" 1U VP-05-1-PO-B 2 
Access point MikroTik wAP ac 1 
Optický patch kabel LC-LC vlákno 9/125 single-mode simplex 2m 1 
MikroTik S+DA0001 1/10 1 
MikroTik S-35/53LC20D Gigabit WDM single-mode MiniGBIC 1 
Rezerva 1 
Záložní napájecí zdroj APC Smart-UPS SC450RMI1U 1 

 

Materiál: 28.419,83,- Kč bez DPH 

34.388, - Kč s DPH 

Práce: 38.500, - Kč bez DPH 

46.585, - Kč s DPH 


